
ELEVAGE DU LIN 
	
  

PONEYS DE SPORT 
	
  

SELECTON – GENETIQUE - PERFORMANCES 
	
  

Poneys français de selle issus de reproducteurs sélectionnés  
et testés pour leurs aptitudes sportives 

 
	
  
	
  

	
  
Blue	
  Bird	
  du	
  Lin	
  

	
  

Vous	
  cherchez	
  un	
  poney	
  de	
  compétition	
  
Jeune	
  ou	
  confirmé	
  

Renseignez	
  vous,	
  il	
  vous	
  attend	
  à	
  l’Elevage	
  du	
  Lin	
  
	
  

	
  

La	
  Touche	
  	
  	
  87320	
  	
  THIAT	
  
06	
  83	
  20	
  81	
  47	
  


